gorii Papae VII ad universos christifideles qui ad horas canonicas tenentur

a SS. editum, nulla declaravit, eademque abolevit et revocavit, 860 b et seq. ;

vide Libri prohibili.

Officium S. — S. Officii ministris indulgentias omnes et gratias alias concessas

confirmavit, 526 a.

Olivetani, vide Monachi Ordinis S. Benedicti Congregalionis Montis Oliveti.

Ordines Mendicantium. — Ne convenlus quorumvis Ordinum Mendicanlium denuo

erigantur in Hispaniis intra quinque vel saltem quatuor leucas a conventibus

iam erectis Ordinum Minorum statuit, 782 b et seq.

Palense oppidum, vel civitas, provinciae Bearniae in Gallià caput, 133 a; ibi duas

facultates erigit utriusque iuris et artium liberalium , ipsisque omnia privilegia

concedit, universi tatibus studiorum generalium in Gallià iam concessa, ibid.

Pampilonensis civitas. — Pampilonensis civitatis magistratus et eleclos a voto quo

sese adstrinxerant scenicas operas et comoedias nullo unquam tempore per-

missuros, dispensavit et absolvit, 796 b et seq.

Papiensis episcopus, vide Gensurae.

Parochus. — Ut parochis tum in Italia tum in insulis ei adiacentibus quarta fune-

ralis defunctorum suae parochiae, qui in ecclesiis regularium sepulturam ele-

gerint, persolvatur statuit Benedictus XIII, 149 b, vide Regulares.

Passaviensis ecclesia. — Passaviensis ecclesiae ortus, privilegia et discordias inter

illam.et Salisburgensem refert, 654 b; inter Passaviensem episcopum et Salis-

burgensem metropolitam lite exlinclà , episcopum Passaviensem ab omni iure

metropolitico archiepiscopalus Salisburgensis exemit, 656 b et seq.

Patriarchi Ulyssiponensis, vide Ulyssiponensis patriarcha.

Patriarchas. — Quatuor primis patriarchis, Constantinopolitano, Àlexandrino, An-

tiocheno et Hierosolymitano facultatem gestandi exomidem concessit Bene-

dictus XIII, 107 a et b.

Peregrinus (S.) Latiosus. — S. Peregrini Latiosi ortum, educationem, mores, con-

versionem et sanctitalem exponit, 478 a et b, magna eiusdem fides et ortus

gravi morbo probaia, ibid.; meritis inclytus pie obiit et miraculis illustratur,

ibid.; miracula per merita B. Peregrini a Deo patrata et eius cullus, 479 a;

S. Peregrini praedicli canonizationem ritu solemni peractam promulgavit, ibid.

Petrus (B.) Forerius, — Servi Dei Petri Forerii de Mataincuria sacerdotis Lotha-

ringii, reformatoris Congregationis Salvatorìs nostri nuncupatae, Ordinis cano-

nicorum regularium S. Augustini, laudes recenset, 862 a; ad eiusdem beatifica-

tionem a Congregalione Riluum deveniri posse de more decretum fuisse narrai,

ibid.; praedicti beatificationem indixit, 862 b.
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Petrus Marcellinus cardinalis prodatarius, protector hospitalis S. Gallicani constituitur,.

452 b et seq.

Philippns (S.) Benitius. — Eiusdem facta, vitam, obitus et miracula exponit et ca-

nonizationem promulgai Benedictus XIII, 12 b et seq.

Poenitentiarii minores basilicae Liberianae. — In ipsos priorem S. Mariae super

Minervam aucloiitatem habere decrevit Congregalio Concilii per decretum

amplum relalum a Benedicto XIII , 73 a et seq.
;

quod decretum confìrma-

tur, 75 a.

Polonia. — Per Poloniae regni Ordines quaedam acta emanata adversus nuncia-

turae apostolicae in eo regno libertatem et ecclesiasticam auctoritatem refert

,

726 b et seq.; Poloniae regni Ordinum acta praedicta nulla declaravit, 728 a

et seq.

Pontiscurvi oppidum provinciae Romanae et Aquinatis dioecesis in civitatem erexit

,

210 a et seq.; vide Ecclesia collegiata.

Praebenda theologalis. — Ut praefata in ecclesiis cathedralibus Italiao insularum-

que adiacenlium institueretur, decrevit, 182 b; prò eiusdem institutione quasdam

ordinationes edidit, 183 a et seq.

Piaedicatores. — Praedictis quasdam litteras direxit Benedictus XIII
,
quibus san-

ctorum Augustini et Thomae doctrina a calumniis vindicalur, ac miris laudt-

bus effertur, 109 b et seq.; ipsis ne ad dignilales ecclesiasticas promoti secum

adsportarent bona conventum inhibuit Clemens IV, 129 b; praedictis nonnul-

larum provinciarum ut processiones SS. Rosarii sine parochi interventi! et li-

centià Ordinarli peragere possint, conceditur, 139 b et seq.; ex eorum-

dem provincia Lombardiae ab Innocentio XII ereclam fuisse Congregatio-

nem S. Sabinae , refert , 165 b ; ab eoque cautum ut fratres dictae Congre-

gationis, discedere ab eà volentes, difficiliter quidem dimitterentur, 166 b;

verum postea , exorlis querelis inter vicarium Congregationis praedictae et

priorem eiusdem provinciae Lombardiae super quibusdam fratribus dimissis,

166 b; idem Benedictus declaravit qui fratres a Congregatione S. Sabinae

dimitti possent, 166 b; qui in provincia Lombardiae recipi deberent , 167

a et 6 ; a Praedicatoribus provinciae Hispaniae hospitium quoddam , vulgo

de la Passion, Matriti ereclum fuisse, refert, quam erectionem confìrmavit.

250 a et seq.; Praedicatoribus eisdem praediclum hospitium Matritense in re-

gularem eiusdem Ordinis conventum, cum omnibus ceterorum conventuum pri-

vilegiis, erexit, 252 a et seq.; prò Praedicatorum ecclesiis indulgentiam ple-

nariam die festo omnium Sanctorum Ordinis ad decennium concessam fuisse a

Clemente XI refert Benedictus XIII, et in perpetuimi confirmat , 312 a et b;
alia indulgentia prò seplem feriis praecedenlibus festtim S. Vincentii Ferrerii,

317 b et seq.; prò Praedicatoribus Congregationis S. Marci et S. Iacobi Veneti

constitutionem quamdam ab hoc eodem Pontifìce alias edilam super receptione

fratrum Congregationis S. Sabinae in provinciam Lombardiae, ad provincias Ro-
manam et Venetam extendit, 318 a et seq.; Praedicatorum provinciae Lombar-
diae conventus S. Sabinae denuo restituii ac univit, 357 a et seq.; prò Prae-

dicatoribus praedictae provinciae nonnulla ad conservandam severiorem disci-

plinati) praescripsit , 359 a et seq.; eorumdem conventui S. Mariae Incoronatae
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necnon puerorum seminario ecclesiastico civilatis Anconilanae bona cuiusdam
confraternitatis SS. Rosarii suppressae applicavit, 363 a et seq.

;
praedictorum

Ordinis laudes recenset, 522 b et seq.; praefalorum Ordini praedicto constitu-

tiones omnes Romanorum Pontificum, quibus indulgente, gratiae ac privile-

gia eidem Ordini concessa fuere, confirmavil, 523 a et seq.; eorumdem ma-
gislro et vicario generali constitutiones super facilitate privata socielates Rosarii

erigendi concessa confirmavit, 525 b; de processionibus a Praedicatoribus per-

agendis nonnullas Ponlifiuum conslituliones confirmavil, 529 a et b; cum non-

nullis declarationibus , 530 b; dictorum Ordini praefato indullum quoddam
super altaribus privilegiatis, necnon aliud indullum circa translalionem indul-

gentiarum in translalione festivitatum eiusdem Ordinis, confirmavit, 531 a;
praefati Ordinis praelalis facultatem absolvendi et dispensandi sibi subditos

l'ratres et sorores a quibuscumque casibus, eliam reservalis, confirmavil cum
nonnullis statutis circa confessarios saecularium , 531 b et seq.; eisdem indulta

quaecumque concessa quoad verbi Dei praedicationem et privilegia missiona-

riorum pariter confirmavit, 533 a; praedictis facultatem administrandi sacra-

menta famulis, aliisque in conventibus commorantibus, eosque sepeliendi, iuxta

constitutiones apostolicas elargitus est, 533 b; eorum superioribus facultatem

benedicendi vestimenta ecclesiastica aliaque confirmavit, ibid.; Praedicatores

-extra tempora sacris iniliari posse declaravit , 534 a; praefatis quoad monia-

lium Ordinis direclionem eis demandatam confirmavit quae alii Pontifices sta-

tuerunt, cum nonnullis statutis, 534 b; in eorumdem gratiam constitutiones

apostolicas super Angelici doctoris docrinam confirmavit cum aliis statutis et

privilegiis, 535 b et seq.; praefatorum magistro generali, aliisque praelatis ac

provinciis facultates quasdam concessas pariter confirmavit, 538 a; confirman-

tur etiam gratiae concessae Terlio Ordini Poenitenlium S. Dominici, 538 b et

seq., vide Tertius Ordo; circa Praedicatorum Ordinis ambitiosos fralres, necnon

circa appellationes , constitutiones omnes emanatas confirmavit, 543 b; super

eorumdem habilum constitutiones similiter confirmavit, 544 b; super praefa-

torum praecedentià ceteris regularibus Ordinibus constitutiones apostolicas pa-

riter confirmavit, 545 a; eisdem exemptiones omnes concessas similiter con-

firmavit, cum nonnullis hac super re declarationibus, 545 b; eorumdem Or-

dini praedicto privilegia de laicis tumulandis concessa confirmavit pariter et

declaravit, 546 b et seq.; eosdem a canonica etiam, quam dicunl, portione

exemit, 549 a et b; praefatis privilegia pariter Mendicantium, ipsorum Ordini

concessa, innovavit, 549 b; eorumdem Ordini privilegia quaecumque, ac indul-

gentias aliis Ordinibus concessas, amplissime communicavit, 550 a; in praedi-

ctorum eliam gratiam lites omnes orlas vel quae oriri possent super appro-

batis , extensis vel de novo concessis praedictis, abolevit, 551 b; eorumdem

Ordini ecclesiam parochialem B. Mariae et SS. XII Apostolorum lerrae Balnea-

riae assignatam fuisse a Gregorio XIII refert, 714 b et seq.; Praedicatores in

dieta ecclesia iurisdictionem quasi episcopalem, a Sixto V confirmatam, exer-

cuisse narrat, 715 b; eisdem iurisdictionem praedictam, quam iam pridem

exercebant in dieta ecclesia, confirmavit et praescripsit , 716 b; a praedicto-

rum magistro ac procuratore generali oblala sunt Sanctissimo quaedam dubia
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super conslitutione Pretiosus ad favorem eorumdem iampridem edita, ut refert,

730 b et seq.; eisdem aliata dubia declaravit, 733 b et seq.; inter praefatum

Ordinem et minislros Camerae Apostolicae provisiones et conventiones super

exemplione a gabellis , colleclis et datiis initas fuisse refert , 752 a et seq. ;

Praedicatoribus eisdem relatas conventiones raotu proprio confirma vit, 754 b;

eorum Ordinem a prohibitione super novorum conventuum ereclione exemit,

784 a et b; praefalorum capituli generalis decretum super Congregationis An-

gelorum suppressione in provincia Galloprovinciae alias erectae , confirmavit

,

711 b et seq.

Praefectus palalii apostolici. — Praedicto pio tempore exislenti iurisdiclionem et

diversas facultates concessit , 724 a et seq. ; praefecturae praefatae per chiro-

graphum denuo Castri Gandulphi gubernium unitum fuisse refert, 764 b et seq.;

relatum chirographum confirmat, 766 a et seq.

Praemonstralenses, vide Canonici regulares.

Presbyleri saeculares Congregationis Missionis. — Presbyterorum praedicloriun su-

periores habere faeultatem concedendi litteras dimissorias subdilis suis, decla-

ratur, 267 a et b; conventus generalis decretum circa modum dimiltendi a dieta

Congregatione unum ex assislentibus , si in culpam incidat, refert et confirmat,

586 b et seq.

Priverai civilas. — Priverai civilalis praerogalivas eiusque ecclesiae maioris re-

censenlur, 262 a et b; Privernensem ecclesiam olim cathedialem extilisse eius

episcopis enumeratis demonslralur, 203 a; postea vero ecclesiae Terracinensi

unitam fuisse, 263 b; eamdem ad calhedralilalem lestiluit Benediclus XIII,

ibid. ; Privernensis ecclesiae capitulum nonnullis privilegiis ornavit, 263 a.

Privilegia personalia revocanlur, 108 et b.

Procuralores Urbis, vide Collegium procuratorum Urbis.

Promolor generalis fisci pio patrocinio causatimi curiarum ecclesiaslicarum insli-

tuitur, 66 a et seq.

R

Ratiocinalores. — Computorum et rationum scriplores Monlis Pietatis et mensae

S. Spirilus, quomodo se gerere debeant in mandalis recipiendis, et conlrafa-

cienles qua poenà puniendi , 848 b; in computorum scriplores et rationarios

,

in libris suis non describenles nomina deposilorum, poenae infliguntur, 849 a.

Ravennae civilas. — Ravennatiurn civilatis laudes recenset, 433 a; super illius civi-

tatis collegio iurisconsultorum, locumlenenle legationis Romandiolae, necnon

agente in Urbe civilatis Ravennatis praedictae, nonnulla statuit, 433 b et seq.

vide Collegium iurisconsultorum RSvennae; vide Romandiolae legalio; vide Agen-

tes negotiorum in Urbe.

Regnum Siciliae ultra Pharum. — Causas ecclesiasticas in regno Siciliae ultra

Pharum pertractandi et definiendi rationem post suppressionem Monarchiae Si-

culae nuncupatae decrevit et ordinem praescripsit Benedictus XIII, 670 a et seq.

Regulares in genere. — Regularibus omnibus ad quascumque dignitales ecclesiasti-

acas promotis, ne secum extra coenobia ulla bona adsportare audeant, interdi-
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xit Benedictus XIII, 129 a et seq.; regularium superioribus facultatem conce-

dendi promotis eisdem ad tempus usum librorum aliorumque ademit, 131 a

et b; ut regulares apostatae ad suos Ordines impune reverti possent, statuii

,

138 a et seq.; alias concessum ne quartam funeralium partem paroehis per-

solvere tenerentur narrat , 148 b; praedictum privilegium exemptionis nerape

a solulione quartae funeralis abrogavit, 149 6; vide Parpchus ; Regularibus

omnibus in claustrali Ordine professis transitus ad alium Ordinem, in quo clau-

stralis et regularis observantia non vigeat, prohibelur, 320 a et seq.; item

transitus ad quemcumque Ordinem hospitalarium vel militarem , licet in eo

claustralis et regularis observantia vigeret , 321 a; uni Pontifici, praeterea

nemini , huiusmodi transitus concedendi facultatem reservavit, 321 b.

Romandiolae legatio. — Dictae legationis locumtenentis civilis et generalis uni ex

iurisconsultis Ravennatensibus ad decennium conferendum, reservavit, 433 b

et seq. ; locumtenens praedictus in ingressu sui muneris quid agere debeat

et eiusdem facullates recenset, 434 « et 6; locumtencntem praefatum variis

privilegiis decoravit, 435 a; legationis praedictae locumtenenti eidem stipendium

quinquaginta scutorum singulis mensibus praeter sportulas ordinarias adsigna-

vit, 435 b; declarantur nonnulla si locumtenens praedictus, deficiente Raven-

nate, exlraneus eligatur, 436 k; eiusdem legationis locumtenentem Thomam
Sebastianum Barbucbiellum iurisconsultum collegii Ravennatis prima vice crea-

vit, 437 a et b.

Roncilionis terra in civitatem erigitur, 652 b et seq.

Rulhenis ad Ecclesiam redeuntibus conceditur facultas recuperandi et retinendi bona

sua, 80 b et seq.

Sabaudia. — In Sabaudiae ducatu gesta nonnulla per saecularem potestatem adver-

sus personas et bona monasterii S. Bernardi in Valesia Ordinis canonicorum

regularium S. Augustini nulla declarantur , 325 a et seq.

Salisburgensis archiepiscopus. — Vide Passaviensis episcopus.

Scholopii , vide Congregatio clericorum regularium Scholarum Piarum.

Seminarla in genere, — Ut seminariorum erectionem promoveant, ac de congruis

redditibus ea provideant, Ordinariis Italiae insularumque adiacentium praescribit

Benedictus XIII, 174 b et seq.; prò seminariorum eorumdem erectione non-

nullas ordinationes edidit, ibid.; ut seminariorum erectio ac praedictae ordina-

tiones perficerentur, Congregationem seminariorum nuncupandam ex S. R. E.

cardinalibus erexit, ad quam omnia remitti debeant, 176 b et seq.;ne semi-

nariorum officialibus uti possint, episcopis inhibuit, 177 b et seq.; alumni qui-

bus disciplinis erudiri debeant, sancivi!, 178 a.

Seminario ecclesiasticorum puerorum civitalis Anconitanae, necnon Praedicatorum

convenlui S. Mariae Incoronalae, eiusdem civitalis, bona cuiusdam confraterni-

tatis suppressae applicavit, 236 a et seq.

Seminario Civitatis Plebis capilalia quaedam applicavit et univit, 666 a et seq.

Seminarium Caesenatense. — Pro seminari! ecclesiastici Caesenatensis augendis red-

Bull. Bom. - Voi. XXII. 1U
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ditibus nonnulla statuit, 195 a et seq. eidem ex hospitalibus civitatis Caesenae

nonnulla applicat, 395 a.

Senatus populusque Romanus. — Senalus populique Romani consuetudinem offe-

rendi quotannis calices et cereos quibusdam Urbis ecclesiis refert, 269 b; quibus

ecclesiis calices et cerei praefati in posterum offerri debeant, 270 a et b.

Seraphinus (B.) de Asculo. — B. Seraphini de Asculo officium recitandi sub ritu

duplici et missam celebrandi facultatem universo Ordini sancti Francisci , nec

non ch'itati et dioecesi Asculanae concessit, 396.

Servi B. M. V.; vide Fratres Ordinis Servorum B. M. V.

Setina ecclesia, vide Ecclesia collegiata.

Societas Iesu. — Collegiis et gymnasiis Societatis Iesu, facultas conceditur eligendi

sibi in specialem patronurn B. Aloysium Gonzagam , 207 a et b. ; a Societate

Iesu nulla deberi alimenta eis, qui post vota simplicia, ante tamen solemnem

professionem, a praeposito generali ex eàdem societate dimittuntur, declaratur,

661 a et b; vide Congregatio della Buona Morte.

Spolia Camerae Apostolicae. — A spoliis Camerae Apostol.icae debitis praesules re-

gni Neapolis exemit Innocentius XII, uli narrat Benediclus XIII, 61 b et seq.;

alque iterum , 455 a et b ; an in ipsà comprehenderentur praesules extra

dioecesim decedentes addubitatum est, 62 b, -456 a; constilutionem itaque

praedictam declaravit et ampliavit prò praesulibus extra residentiam deceden-

tibus, 03 a et seq.; ut ex spoliis praedictis tìerent, dotes applicandae dumtaxat

ecclesiarum fabricae a praesule cum capi tuli Consilio praecipit, 04 a et b; ite-

rum constitutionem praedictam declaravit et ampliavit, 457 b et seq.

Slanislaus S. Kostka. — S. Stanislai Koslkae ortum, instilulionem et magnarum
virlutum praeslantiam refert , 487 b et seq. ; Societatis Iesu tyrocinium , Dei

amore inflamatus, init et pie obiit, 488 b; miraculis clan exuviae incorruptae,

proque eo Sanctorum canoni adscribendo christianorum principum supplicalio-

nes , ibid.; Polonis et Lituanis palronus datur, deque eo in sanctorum confes-

sorum canonem referendo decretum vulgalur, 489 a; S. Stanislai praedicti

,